
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       průměr roku 2009

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 934,3 352,2 3 722,9 109,2 35,0 521,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 920,8 121,3 1 063,0 6,8 2,7 26,4
30 až 44 let 2 039,6 120,5 303,4 26,8 9,8 53,6
45 až 59 let 1 710,5 102,0 335,2 62,9 20,1 180,0
60 a více let 263,4 8,3 2 021,3 12,7 2,4 261,1

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 0,6 . 12,9 . - 12,0
Vzdělání : základní 1, 2 260,9 82,9 1 223,8 17,1 11,6 158,7

střední bez maturity část 3 1 949,9 155,4 1 118,0 58,1 17,5 240,5
střední s maturitou část 3, 4 1 877,4 92,8 1 087,0 26,9 5,2 91,8
vysokoškolské 5, 6 845,2 20,9 281,2 6,5 0,7 18,2

Nezjištěno . . . - - -

Muži 2 823,7 175,4 1 392,1 62,9 18,2 245,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 552,4 70,0 464,3 4,1 2,2 15,2
30 až 44 let 1 177,5 51,1 38,6 14,9 4,8 26,3
45 až 59 let 917,2 47,9 103,5 33,4 9,3 79,1
60 a více let 176,7 6,3 785,7 10,5 1,9 124,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 6,7 . - 6,6
Vzdělání : základní 1, 2 111,3 40,0 405,3 7,8 5,3 48,0

střední bez maturity část 3 1 310,8 87,6 494,9 37,7 10,7 139,6
střední s maturitou část 3, 4 923,5 35,5 364,5 12,4 1,6 40,9
vysokoškolské 5, 6 477,5 12,1 120,6 4,6 0,6 10,3

Nezjištěno . . - - - -

Ženy 2 110,5 176,8 2 330,8 46,2 16,8 275,7

v tom ve věku :
15 až 29 let 368,4 51,3 598,7 2,6 . 11,1
30 až 44 let 862,1 69,4 264,8 11,9 5,0 27,4
45 až 59 let 793,3 54,1 231,7 29,5 10,8 100,8
60 a více let 86,7 2,0 1 235,6 2,2 . 136,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 6,2 . - 5,3
Vzdělání : základní 1, 2 149,6 42,9 818,5 9,3 6,3 110,7

střední bez maturity část 3 639,2 67,9 623,0 20,4 6,8 100,8
střední s maturitou část 3, 4 953,9 57,3 722,4 14,5 3,6 50,9
vysokoškolské 5, 6 367,7 8,7 160,6 1,9 . 7,9

Nezjištěno . - . - - -


